
OMM JAPAN 2015 スコアショート総合 スコアショート　1/3

no order pt time pt time order pt time order
302 1 894 8:49:43 ⼟屋 彰 ⾼橋 範 男⼦1 461 4:46:57 1 433 4:02:46 2
321 2 883 8:48:33 Joerg Vetter Guillaume Calloud 男⼦2 459 5:03:11 2 424 3:45:22 3
346 4 797 8:36:38 ⼩松原 圭司 池⽥ 正樹 男⼦3 398 4:51:17 3 399 3:45:21 5
352 5 787 8:33:49 粟津 創 ⼩川 隆之 男⼦4 370 4:53:31 4 417 3:40:18 4
347 6 694 8:15:57 熊⽥ 慶司 津⽥  和司 男⼦5 321 4:50:35 7 373 3:25:22 6
351 7 604 8:06:39 五味 晃宏 永井  稔⼤ 男⼦6 303 4:39:23 8 301 3:27:16 17
356 8 586 8:35:05 関根 裕史 脇村  尚樹 男⼦7 245 4:52:57 11 341 3:42:08 9
339 9 565 8:15:45 ⼭本 修司 鈴⽊ 北⽃ 男⼦8 262 4:47:42 9 303 3:28:03 16
325 10 555 8:14:53 藤野 学 塩⾕ 貴史 男⼦9 236 4:36:23 14 319 3:38:30 11
303 11 523 8:17:40 ⽔⼾ 岳志 薄井  国能 男⼦10 204 4:54:01 22 319 3:23:39 10
314 12 521 8:36:15 直 修司 中村 ⼀彦 男⼦11 214 4:49:08 17 307 3:47:07 14
380 13 520 8:18:05 ⿊澤 雄介 東 岳志 男⼦12 173 4:29:39 34 347 3:48:26 7
334 15 498 8:29:55 林 陽平 ⼩関 和路 男⼦13 205 5:02:48 21 293 3:27:07 21
343 16 493 8:48:56 川⽥ 勝男 ⼭本 慶三 男⼦14 208 5:02:03 20 285 3:46:53 24
301 17 491 8:01:16 鉄林 陽介 ⽥中 徹治 男⼦15 196 4:42:41 25 295 3:18:35 20
371 18 491 9:13:56 岸本 寛之 浅井 健⼀郎 男⼦16 353 5:03:40 5 138 4:10:16 52
312 19 472 8:15:42 松井 諒史 ⽯本 佳久 男⼦17 187 4:33:23 28 285 3:42:19 22
307 20 471 8:40:40 岸江 賢⼀ 集冶 斎 男⼦18 198 4:57:38 24 273 3:43:02 26
344 21 463 8:34:39 ⼤塚 裕太郎 平塚  剛 男⼦19 240 4:47:23 12 223 3:47:16 39
361 22 457 8:53:53 原 ⼀平 中村 拓也 男⼦20 116 5:27:18 51 341 3:26:35 8
305 25 441 8:45:28 ⽯川 涼平 鈴⽊ 瑞樹 男⼦21 136 5:13:23 46 305 3:32:05 15
369 26 435 8:01:14 ⾚池秀昭 ⽯川 和⾂ 男⼦22 184 4:13:11 30 251 3:48:03 31
333 27 432 8:36:58 周東 知希 牧⽥ 拓 男⼦23 212 4:56:38 19 220 3:40:20 40
362 29 417 7:40:48 功⼑ 敬太 ⼩幡 真司 男⼦24 118 4:12:58 48 299 3:27:50 18
306 30 417 7:45:47 ⼭崎 喜⼀郎 吉村 健太 男⼦25 181 4:11:17 32 236 3:34:30 32
377 32 415 7:31:09 ⻄脇 将美 中澤 雅幸 男⼦26 153 3:54:55 38 262 3:36:14 27
318 34 410 7:51:54 ⼩菅 正樹 永井 巧 男⼦27 91 4:13:12 59 319 3:38:42 12
349 35 404 8:16:14 市川 達也 村松 尚趣也 男⼦28 177 4:45:59 33 227 3:30:15 36
372 36 390 8:13:13 中村 成伸 関⼝  雄介 男⼦29 139 4:31:52 45 251 3:41:21 30
335 37 386 8:15:11 藤⽥ 元章 ⾜⽴  康成 男⼦30 159 4:27:59 36 227 3:47:12 37
311 41 334 8:18:57 中島 俊 中島 岳啓 男⼦31 78 4:44:41 64 256 3:34:16 28
315 42 333 7:19:14 松⽥ 央 ⽊⽥ 宏之 男⼦32 185 4:50:14 29 148 2:29:00 48
350 43 328 7:14:44 ⼭⽥ 周平 根本 英樹 男⼦33 214 4:51:30 18 114 2:23:14 56
316 44 323 9:04:54 根本 達雄 曽⽥ 英司 男⼦34 144 5:13:52 44 179 3:51:02 42
374 46 313 8:18:53 清⽔ 雅之 泥⾕  範幸 男⼦35 149 4:45:14 41 164 3:33:39 46
304 47 293 7:26:21 本部 真吾 中北 将史 男⼦36 145 4:37:09 43 148 2:49:12 49
322 49 281 8:02:16 ⾼橋 圭亮 豊⽥ 裕基 男⼦37 107 4:36:09 55 174 3:26:07 45
378 52 254 4:34:53 ⼩林 ⼤允 ⽯塚 ⼆朗 男⼦38 120 2:43:31 47 134 1:51:22 53
329 55 214 7:51:20 森本 祐介 佐伯 翔⾺ 男⼦39 68 4:35:50 65 146 3:15:30 50
367 58 202 7:12:13 中村 尊 佐⽵ 友樹 男⼦40 109 4:07:59 53 93 3:04:14 62
353 31 417 8:28:34 塚本 亜⾥佳 坂⼝ 奈緒 ⼥⼦1 223 4:54:07 15 194 3:34:27 41
345 33 411 8:25:37 関 敦⼦ 両⾓ 恵 ⼥⼦2 184 4:31:49 31 227 3:53:48 38
355 40 342 8:27:10 今井 妙⼦ 北村 葉⼦ ⼥⼦3 196 5:03:15 26 146 3:23:55 51
338 45 319 7:24:57 和⽥ 礼⼦ 朝倉 由⾹ ⼥⼦4 145 4:34:15 42 174 2:50:42 43
348 48 287 8:07:43 マツナガ ユカリ 冨島 幸⼦ ⼥⼦5 156 4:59:28 37 131 3:08:15 55
327 56 213 8:16:48 清弘 夏⼦ ⾜⽴  陽⼦ ⼥⼦6 80 4:53:35 61 133 3:23:13 54
342 59 187 7:34:50 ⻑⾕川 紘美 ⻑⾕川 真由 ⼥⼦7 107 4:12:56 54 80 3:21:54 64
341 3 818 8:04:50 渡辺 充 桜井 美恵 混合1 341 4:41:32 6 477 3:23:18 1
326 14 513 8:21:02 ⽥⼝ 英太郎 ⽥⼝ 真由美 混合2 240 4:50:56 13 273 3:30:06 25
365 23 453 7:44:21 ⼤薗 博之 加藤 万紀⼦ 混合3 218 4:20:27 16 235 3:23:54 33
366 24 448 8:25:09 池⽥ 俊彦 ⼭野井 理恵 混合4 151 4:44:21 40 297 3:40:48 19
373 28 429 7:39:41 新藤 敦⼦ 結城 孝志 混合5 202 4:36:54 23 227 3:02:47 34
358 38 365 7:46:56 渡辺 裕⼦ 鈴⽊ 幹久 混合6 114 4:39:05 52 251 3:07:51 29
328 39 364 7:48:12 天本 久美⼦ 早川  正⼈ 混合7 190 4:56:06 27 174 2:52:06 44
308 50 264 7:32:34 ⽇⽉ 悠太 真⽥ 緑 混合8 116 5:07:08 50 148 2:25:26 47
360 51 262 8:14:01 ⼭⽥ 勉 ⼭中  宏美 混合9 172 4:25:38 35 90 3:48:23 63
354 53 221 8:24:45 ⾼坂 亮多 鈴⽊ 智美 混合10 107 4:49:14 56 114 3:35:31 58
368 54 215 7:22:01 渡辺 忍 川野  耕太郎 混合11 101 4:14:16 58 114 3:07:45 57
323 57 207 8:22:22 熊⾕ 昌幸 宮原 理恵 混合12 151 4:36:56 39 56 3:45:26 66
375 60 183 7:15:09 ⽔上 美咲 北澤 雅樹 混合13 79 3:54:11 62 104 3:20:58 59
376 61 181 7:59:05 菊地 登志⼦ 菊地 邦郎 混合14 79 4:39:15 63 102 3:19:50 61
309 62 174 7:56:49 ⾶島 浩⾏ 橋本 幸枝 混合15 118 4:21:26 49 56 3:35:23 65
364 63 166 7:44:20 外薗 智明 外薗 かおり 混合16 64 5:13:24 66 102 2:30:56 60
357 64 148 4:42:14 清⽔ 芳美 守⾕ 浩之 混合17 102 3:47:51 57 46 0:54:23 67

combined day1 day2



OMM JAPAN 2015 スコアショート１⽇⽬ スコアショート　2/3

no order total pt pt adj pt time 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
302 1 ⼟屋 彰 ⾼橋 範 男⼦1 461 461 0 4:46:57 33 35 31 49 29 27 25 23 45 46 40 42 15 11 10
321 2 Joerg Vetter Guillaume Calloud 男⼦2 459 479 -20 5:03:11 37 21 39 35 49 29 27 25 23 45 46 40 42 11 10
346 3 ⼩松原 圭司 池⽥ 正樹 男⼦3 398 398 0 4:51:17 33 35 29 27 25 23 46 45 40 42 15 11 17 10
352 4 粟津 創 ⼩川 隆之 男⼦4 370 370 0 4:53:31 33 35 29 27 25 23 45 46 40 42 15 10
371 5 岸本 寛之 浅井 健⼀郎 男⼦5 353 373 -20 5:03:40 37 21 39 35 29 27 25 23 45 40 42 10
341 6 渡辺 充 桜井 美恵 混合1 341 341 0 4:41:32 33 37 21 39 35 31 49 29 27 19 11 10
347 7 熊⽥ 慶司 津⽥  和司 男⼦6 321 321 0 4:50:35 33 37 21 39 31 35 29 27 25 23 11 10
351 8 五味 晃宏 永井  稔⼤ 男⼦7 303 303 0 4:39:23 37 21 39 31 35 27 29 25 23 15 11 10
339 9 ⼭本 修司 鈴⽊ 北⽃ 男⼦8 262 262 0 4:47:42 21 37 33 35 27 25 23 40 11 10
340 10 佐藤 ⽂ ⾼広 伯彦 混合2 258 283 -25 5:04:45 33 35 29 27 25 23 46 40 15 10
356 11 関根 裕史 脇村  尚樹 男⼦9 245 245 0 4:52:57 37 21 39 49 23 40 15 11 10
344 12 ⼤塚 裕太郎 平塚  剛 男⼦10 240 240 0 4:47:23 37 21 39 31 35 29 27 11 10
326 13 ⽥⼝ 英太郎 ⽥⼝ 真由美 混合3 240 240 0 4:50:56 37 21 33 35 29 27 25 23 10
325 14 藤野 学 塩⾕ 貴史 男⼦11 236 236 0 4:36:23 33 37 21 39 31 35 19 11 10
353 15 塚本 亜⾥佳 坂⼝ 奈緒 ⼥⼦1 223 223 0 4:54:07 37 21 39 35 29 27 25 10
365 16 ⼤薗 博之 加藤 万紀⼦ 混合4 218 218 0 4:20:27 37 21 39 31 35 19 15 11 10
314 17 直 修司 中村 ⼀彦 男⼦12 214 214 0 4:49:08 33 35 31 49 29 27 10
350 18 ⼭⽥ 周平 根本 英樹 男⼦13 214 214 0 4:51:30 33 35 31 49 29 27 10
333 19 周東 知希 牧⽥ 拓 男⼦14 212 212 0 4:56:38 33 39 31 35 19 15 17 13 10
343 20 川⽥ 勝男 ⼭本 慶三 男⼦15 208 223 -15 5:02:03 37 21 39 35 29 25 27 10
334 21 林 陽平 ⼩関 和路 男⼦16 205 220 -15 5:02:48 33 37 21 39 49 31 10
303 22 ⽔⼾ 岳志 薄井  国能 男⼦17 204 204 0 4:54:01 35 29 27 25 23 40 15 10
373 23 新藤 敦⼦ 結城 孝志 混合5 202 202 0 4:36:54 37 21 39 35 19 11 13 17 10
307 24 岸江 賢⼀ 集冶 斎 男⼦18 198 198 0 4:57:38 37 21 33 35 19 15 11 10 17
301 25 鉄林 陽介 ⽥中 徹治 男⼦19 196 196 0 4:42:41 37 21 33 35 19 11 10 17 13
355 26 今井 妙⼦ 北村 葉⼦ ⼥⼦2 196 216 -20 5:03:15 37 21 39 31 49 29 10
328 27 天本 久美⼦ 早川  正⼈ 混合6 190 190 0 4:56:06 33 35 31 29 27 25 10
312 28 松井 諒史 ⽯本 佳久 男⼦20 187 187 0 4:33:23 37 21 39 35 19 15 11 10
315 29 松⽥ 央 ⽊⽥ 宏之 男⼦21 185 185 0 4:50:14 37 21 33 35 49 10
369 30 ⾚池秀昭 ⽯川 和⾂ 男⼦22 184 184 0 4:13:11 37 21 39 31 35 11 10
345 31 関 敦⼦ 両⾓ 恵 ⼥⼦3 184 184 0 4:31:49 37 21 39 31 35 11 10
306 32 ⼭崎 喜⼀郎 吉村 健太 男⼦23 181 181 0 4:11:17 37 21 33 35 19 15 11 10
349 33 市川 達也 村松 尚趣也 男⼦24 177 177 0 4:45:59 37 21 33 35 11 13 17 10
380 34 ⿊澤 雄介 東 岳志 男⼦25 173 173 0 4:29:39 37 21 33 19 27 15 11 10
360 35 ⼭⽥ 勉 ⼭中  宏美 混合7 172 172 0 4:25:38 37 21 39 35 19 11 10
335 36 藤⽥ 元章 ⾜⽴  康成 男⼦26 159 159 0 4:27:59 33 35 29 25 27 10
348 37 マツナガ ユカリ 冨島 幸⼦ ⼥⼦4 156 156 0 4:59:28 37 21 39 49 10
377 38 ⻄脇 将美 中澤 雅幸 男⼦27 153 153 0 3:54:55 37 21 39 35 11 10
323 39 熊⾕ 昌幸 宮原 理恵 混合8 151 151 0 4:36:56 33 37 21 39 11 10
366 40 池⽥ 俊彦 ⼭野井 理恵 混合9 151 151 0 4:44:21 33 37 21 39 11 10
374 41 清⽔ 雅之 泥⾕  範幸 男⼦28 149 149 0 4:45:14 37 21 39 31 11 10
338 42 和⽥ 礼⼦ 朝倉 由⾹ ⼥⼦5 145 145 0 4:34:15 33 35 29 27 11 10
304 43 本部 真吾 中北 将史 男⼦29 145 145 0 4:37:09 33 39 35 11 17 10
316 44 根本 達雄 曽⽥ 英司 男⼦30 144 214 -70 5:13:52 33 35 31 49 29 27 10
372 45 中村 成伸 関⼝  雄介 男⼦31 139 139 0 4:31:52 33 35 31 19 11 10
305 46 ⽯川 涼平 鈴⽊ 瑞樹 男⼦32 136 206 -70 5:13:23 33 37 21 50 55 10
378 47 ⼩林 ⼤允 ⽯塚 ⼆朗 男⼦33 120 120 0 2:43:31 33 35 31 11 10
362 48 功⼑ 敬太 ⼩幡 真司 男⼦34 118 118 0 4:12:58 37 21 39 11 10
309 49 ⾶島 浩⾏ 橋本 幸枝 混合10 118 118 0 4:21:26 37 21 39 11 10
308 50 ⽇⽉ 悠太 真⽥ 緑 混合11 116 156 -40 5:07:08 37 21 39 49 10
361 51 原 ⼀平 中村 拓也 男⼦35 116 256 -140 5:27:18 33 37 21 39 35 29 27 25 10
358 52 渡辺 裕⼦ 鈴⽊ 幹久 混合12 114 114 0 4:39:05 35 31 27 11 10
367 53 中村 尊 佐⽵ 友樹 男⼦36 109 109 0 4:07:59 33 35 31 10
342 54 ⻑⾕川 紘美 ⻑⾕川 真由 ⼥⼦6 107 107 0 4:12:56 37 21 39 10
322 55 ⾼橋 圭亮 豊⽥ 裕基 男⼦37 107 107 0 4:36:09 37 21 39 10
354 56 ⾼坂 亮多 鈴⽊ 智美 混合13 107 107 0 4:49:14 37 21 39 10
357 57 清⽔ 芳美 守⾕ 浩之 混合14 102 102 0 3:47:51 33 35 11 10 13
368 58 渡辺 忍 川野  耕太郎 混合15 101 101 0 4:14:16 37 21 33 10
318 59 ⼩菅 正樹 永井 巧 男⼦38 91 91 0 4:13:12 37 33 11 10
379 60 新⽥ 彰太 鈴⽊ 英樹 男性41 91 91 0 4:20:28 33 37 11 10
327 61 清弘 夏⼦ ⾜⽴  陽⼦ ⼥⼦7 80 80 0 4:53:35 37 33 10
375 62 ⽔上 美咲 北澤 雅樹 混合16 79 79 0 3:54:11 37 21 11 10
376 63 菊地 登志⼦ 菊地 邦郎 混合17 79 79 0 4:39:15 37 21 11 10
311 64 中島 俊 中島 岳啓 男⼦39 78 78 0 4:44:41 33 35 10
329 65 森本 祐介 佐伯 翔⾺ 男⼦40 68 68 0 4:35:50 37 21 10
364 66 外薗 智明 外薗 かおり 混合18 64 134 -70 5:13:24 33 35 29 27 10

Incomplete course
319 ret 油井 望奈美 加藤 仁彦 52 157 -105 5:20:09 37 21 50 39 10
324 ret 松野 智⼦ 松野 峻也 5:38:40 37 21 39 31 35 27 10
313 ret ⼤滝 信也 吉⽥ 恵吾 5:46:21 37 21 33 35 29 27 25 10
330 ret ⼤滝 圭 ⿊⼦ 純 37 21 50 55
336 ret ⼩林 基益 中村 愛 37 21 50 55
359 ret 三嶋 章嗣 井村 美惠 33 37 21 50 55
370 disq 村井 朋⼦ 村井 健⼆ 4:24:26 33 10
ret retired:競技時間オーバーやフィニッシュパンチがないチーム

disq disqualified:規則違反による失格



OMM JAPAN 2015 スコアショート２⽇⽬ スコアショート　3/3

no order total pt pt adj pt time 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
341 1 渡辺 充 桜井 美恵 混合1 477 477 0 3:23:18 18 16 26 51 41 53 92 68 24 12 34 32 10
302 2 ⼟屋 彰 ⾼橋 範 男⼦1 433 448 -15 4:02:46 18 16 14 20 38 48 43 44 67 51 26 41 12 10
321 3 Joerg Vetter Guillaume Calloud 男⼦2 424 424 0 3:45:22 18 16 53 26 20 38 44 67 14 51 41 24 12
352 4 粟津 創 ⼩川 隆之 男⼦3 417 417 0 3:40:18 18 41 51 26 53 92 68 24 34 10
346 5 ⼩松原 圭司 池⽥ 正樹 男⼦4 399 399 0 3:45:21 18 16 68 92 53 41 26 51 24 10
347 6 熊⽥ 慶司 津⽥  和司 男⼦5 373 373 0 3:25:22 18 16 26 51 41 53 68 24 34 32 10
380 7 ⿊澤 雄介 東 岳志 男⼦6 347 347 0 3:48:26 18 16 51 41 26 14 20 38 44 67 12
361 8 原 ⼀平 中村 拓也 男⼦7 341 341 0 3:26:35 18 16 51 26 41 53 68 24 34 10
356 9 関根 裕史 脇村  尚樹 男⼦8 341 341 0 3:42:08 18 16 41 51 26 53 68 24 34 10
303 10 ⽔⼾ 岳志 薄井  国能 男⼦9 319 319 0 3:23:39 18 16 26 51 41 53 92 12 10
325 11 藤野 学 塩⾕ 貴史 男⼦10 319 319 0 3:38:30 18 16 26 51 41 53 92 12 10
318 12 ⼩菅 正樹 永井 巧 男⼦11 319 319 0 3:38:42 16 18 26 51 41 53 92 12 10
370 13 村井 朋⼦ 村井 健⼆ 混合2 309 309 0 3:46:41 18 16 26 51 41 53 92 12
314 14 直 修司 中村 ⼀彦 男⼦12 307 307 0 3:47:07 18 16 26 51 41 53 92 10
305 15 ⽯川 涼平 鈴⽊ 瑞樹 男⼦13 305 305 0 3:32:05 18 16 26 51 41 53 24 34 32 10
339 16 ⼭本 修司 鈴⽊ 北⽃ 男⼦14 303 303 0 3:28:03 18 41 26 51 53 92 12 10
351 17 五味 晃宏 永井  稔⼤ 男⼦15 301 301 0 3:27:16 18 53 41 51 26 24 12 34 32 10
362 18 功⼑ 敬太 ⼩幡 真司 男⼦16 299 299 0 3:27:50 18 53 92 68 24 34 10
366 19 池⽥ 俊彦 ⼭野井 理恵 混合3 297 297 0 3:40:48 18 16 26 51 41 53 92
301 20 鉄林 陽介 ⽥中 徹治 男⼦17 295 295 0 3:18:35 18 16 26 51 41 53 68 12 10
334 21 林 陽平 ⼩関 和路 男⼦18 293 293 0 3:27:07 18 16 68 92 53 24 12 10
312 22 松井 諒史 ⽯本 佳久 男⼦19 285 285 0 3:42:19 18 16 51 41 26 53 24 34 10 12
319 23 油井 望奈美 加藤 仁彦 混合4 285 285 0 3:44:58 18 16 53 26 51 41 24 34 12 10
343 24 川⽥ 勝男 ⼭本 慶三 男⼦20 285 285 0 3:46:53 26 51 41 53 92 12 10
326 25 ⽥⼝ 英太郎 ⽥⼝ 真由美 混合5 273 273 0 3:30:06 18 16 26 51 41 53 24 34 10
307 26 岸江 賢⼀ 集冶 斎 男⼦21 273 273 0 3:43:02 16 18 41 51 26 53 24 34 10
377 27 ⻄脇 将美 中澤 雅幸 男⼦22 262 262 0 3:36:14 18 16 92 68 24 34 10
311 28 中島 俊 中島 岳啓 男⼦23 256 256 0 3:34:16 18 16 26 51 41 92 12
358 29 渡辺 裕⼦ 鈴⽊ 幹久 混合6 251 251 0 3:07:51 18 16 26 51 41 53 24 12 10
372 30 中村 成伸 関⼝  雄介 男⼦24 251 251 0 3:41:21 18 16 26 51 41 53 24 12 10
369 31 ⾚池秀昭 ⽯川 和⾂ 男⼦25 251 251 0 3:48:03 18 16 53 26 51 41 24 12 10
306 32 ⼭崎 喜⼀郎 吉村 健太 男⼦26 236 236 0 3:34:30 18 16 26 51 41 14 38 20 12
365 33 ⼤薗 博之 加藤 万紀⼦ 混合7 235 235 0 3:23:54 18 41 51 26 53 24 12 10
373 34 新藤 敦⼦ 結城 孝志 混合8 227 227 0 3:02:47 18 16 26 51 41 53 12 10
324 35 松野 智⼦ 松野 峻也 混合9 227 227 0 3:04:31 18 16 41 51 26 53 12 10
349 36 市川 達也 村松 尚趣也 男⼦27 227 227 0 3:30:15 18 16 41 51 26 53 12 10
335 37 藤⽥ 元章 ⾜⽴  康成 男⼦28 227 227 0 3:47:12 18 16 41 26 51 53 12 10
345 38 関 敦⼦ 両⾓ 恵 ⼥⼦1 227 227 0 3:53:48 18 16 26 51 41 53 12 10
344 39 ⼤塚 裕太郎 平塚  剛 男⼦29 223 223 0 3:47:16 18 16 68 53 24 34 10
333 40 周東 知希 牧⽥ 拓 男⼦30 220 220 0 3:40:20 16 18 26 51 41 24 34 10
353 41 塚本 亜⾥佳 坂⼝ 奈緒 ⼥⼦2 194 194 0 3:34:27 18 51 26 53 24 12 10
316 42 根本 達雄 曽⽥ 英司 男⼦31 179 179 0 3:51:02 18 16 53 92
338 43 和⽥ 礼⼦ 朝倉 由⾹ ⼥⼦3 174 174 0 2:50:42 18 16 51 26 41 12 10
328 44 天本 久美⼦ 早川  正⼈ 混合10 174 174 0 2:52:06 18 16 51 41 26 12 10
322 45 ⾼橋 圭亮 豊⽥ 裕基 男⼦32 174 174 0 3:26:07 18 16 51 41 26 12 10
374 46 清⽔ 雅之 泥⾕  範幸 男⼦33 164 164 0 3:33:39 18 16 26 51 41 12
308 47 ⽇⽉ 悠太 真⽥ 緑 混合11 148 148 0 2:25:26 18 16 68 24 12 10
315 48 松⽥ 央 ⽊⽥ 宏之 男⼦34 148 148 0 2:29:00 18 16 68 24 12 10
304 49 本部 真吾 中北 将史 男⼦35 148 148 0 2:49:12 18 16 68 24 12 10
329 50 森本 祐介 佐伯 翔⾺ 男⼦36 146 146 0 3:15:30 18 16 24 34 32 10 12
355 51 今井 妙⼦ 北村 葉⼦ ⼥⼦4 146 146 0 3:23:55 18 16 24 34 32 10 12 10
371 52 岸本 寛之 浅井 健⼀郎 男⼦37 138 193 -55 4:10:16 51 26 41 53 12 10
378 53 ⼩林 ⼤允 ⽯塚 ⼆朗 男⼦38 134 134 0 1:51:22 18 16 24 34 32 10
327 54 清弘 夏⼦ ⾜⽴  陽⼦ ⼥⼦5 133 133 0 3:23:13 18 16 53 24 12 10
348 55 マツナガ ユカリ 冨島 幸⼦ ⼥⼦6 131 131 0 3:08:15 18 14 51 26 12 10
350 56 ⼭⽥ 周平 根本 英樹 男⼦39 114 114 0 2:23:14 68 24 12 10
368 57 渡辺 忍 川野  耕太郎 混合12 114 114 0 3:07:45 18 16 24 12 34 10
354 58 ⾼坂 亮多 鈴⽊ 智美 混合13 114 114 0 3:35:31 18 16 24 34 12 10
375 59 ⽔上 美咲 北澤 雅樹 混合14 104 104 0 3:20:58 18 16 24 34 12
364 60 外薗 智明 外薗 かおり 混合15 102 102 0 2:30:56 18 16 24 34 10
376 61 菊地 登志⼦ 菊地 邦郎 混合16 102 102 0 3:19:50 18 16 24 34 10
367 62 中村 尊 佐⽵ 友樹 男⼦40 93 93 0 3:04:14 18 53 12 10
360 63 ⼭⽥ 勉 ⼭中  宏美 混合17 90 90 0 3:48:23 18 16 12 34 10
342 64 ⻑⾕川 紘美 ⻑⾕川 真由 ⼥⼦7 80 80 0 3:21:54 18 16 12 24 10
309 65 ⾶島 浩⾏ 橋本 幸枝 混合18 56 56 0 3:35:23 18 16 12 10
323 66 熊⾕ 昌幸 宮原 理恵 混合19 56 56 0 3:45:26 18 16 12 10
357 67 清⽔ 芳美 守⾕ 浩之 混合20 46 46 0 0:54:23 18 16 12

Incomplete course
379 ret 新⽥ 彰太 鈴⽊ 英樹 4:31:09 18 16 53 26 51 41 10
340 ret 佐藤 ⽂ ⾼広 伯彦 4:39:02 16 18 68 92 53 26 51 41 24 10
310 dns 杉野 綾⾹ 村⽥ 壮
313 dns ⼤滝 信也 吉⽥ 恵吾
317 dns ⼩出 雄太 ⼩野 博之
320 dns ⼭⼝ 慶⼦ ⽵内 春⼦
330 dns ⼤滝 圭 ⿊⼦ 純
331 dns ⼭⽥ 佐絵⼦ ⼭⼝  佑紀⼦
332 dns 宇賀持 綾⼦ 鈴⽊ まみ
336 dns ⼩林 基益 中村 愛
337 dns 倉島 芳也 安井 智⼦
359 dns 三嶋 章嗣 井村 美惠
ret retired:競技時間オーバーやフィニッシュパンチがないチーム

disq disqualified:規則違反による失格
dns 1⽇⽬に出場して、２⽇⽬に出場しなかったチーム


